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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de PINHEIRAL - RJ

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 2

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 55

01.3 Total de seções não instaladas

57

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

55

55

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 19.082

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 19.082

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 19.082

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 15.004

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

15.004

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  78,63%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   21,37% 4.078
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

15.004

14.351

279

374

Votos nulos na urna 374

95,65%

1,86%

2,49%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 14.351
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

55

55

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 19.082

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 19.082

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 19.082

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 15.004

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

15.004

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  78,63%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   21,37% 4.078

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

15.004

14.432

296

276

Votos nulos na urna 276

96,19%

1,97%

1,84%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,01% 2

Votos válidos (nominais + legenda) 99,99% 14.430

Votos nominais 96,68% 13.951

Votos para legenda 3,32% 479

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

PRESIDENTE DA 257ª JUNTA ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, BRUNA HAYAR FUSCELLA, PRESIDENTE DA 257ª JUNTA ELEITORAL, assino e
determino a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) PINHEIRAL-RJ,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 58246 - PINHEIRAL

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0030 0025 / 344 0147 / 66 410 329 Não  Apurada / Agregação

0030 0095 / 207 0114 / 206 413 338 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - JOSE AUGUSTO DOS
SANTOS CARDOSO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MARLON DOS SANTOS PESSÔA Deferido Deferido Deferido Não eleito

COM O POVO PARA AVANÇAR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55 - SEDIENE MAIA DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

JOSÉ DIAS Deferido Deferido Deferido Não eleito

ORGULHO DE VIVER EM PINHEIRAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - LUCIANO MUNIZ FERNANDES Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

JAILSON DE AZEVEDO
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito

PINHEIRAL DA ESPERANÇA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13 - RIVALNEY DESSERBELLES
PEDROSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

ÉRICA DE ASSIS SILVA REIS Deferido Deferido Deferido Não eleito

PINHEIRAL RENOVANDO A ESPERANCA E RECONSTRUINDO SONHOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - CESAR AUGUSTO GUTO
NADER

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

ANDREYA LEMOS FERREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - MARIA PATRICIA MENDES Indeferido
em prazo

recursal ou

Indeferido
em prazo
recursal

Indeferido
em prazo
recursal

Não eleitoAnulado sub
judice
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com recurso ou com
recurso

ou com
recurso

10123 - JEAN CARLOS
GUABIROBA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

10259 - GREICIELLEN CRISTINA
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10512 - EVANDRO MACHADO
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10520 - MARCIEL MEDEIROS
RIBEIRO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

10605 - ACYR FERREIRA DA
ROCHA FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - PATRICIA DE QUEIROZ
RIBEIRO MATTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11022 - GABRIEL MARTINS DE
SALLES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11110 - INDIARA FERREIRA
LOPES COELHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - JANICE CORREIA DE
OLIVEIRA PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11212 - SERGIO VINÍCIUS DE
OLIVEIRA FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - MARCELO PIRES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11223 - LEONARDO SERGINO
CABRAL

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11300 - MATHEUS PEREIRA
FONTES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11555 - JORDÁCIO ELIAS
MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11700 - EUGENIO BALTAR
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12012 - ISABELLA PIRES LOPES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12039 - INÊS COUTINHO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12062 - JADER DE ABREU COSTA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12123 - GILVAN ALVES PIMENTEL
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - CARLOS JOSE D
ASSUNÇÃO CALDEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15013 - FABIANA ROSA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15015 - URIEL DE OLIVERIA
LEMOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15123 - CELIO ADELINO DA PAZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15190 - SCHUBERT SARAIVA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15222 - EUVARISTO MARQUES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15555 - LUBIANNI DE ARAUJO
GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15678 - DIRCEU DE OLIVIEIRA
GARBERO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15777 - QUESIA CARLA ALVES DA
CRUZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - MAURO DE OLIVEIRA
GAMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22001 - ALEXANDRE DE ALMEIDA
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22020 - LEANDRO PEREIRA
GARCIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

22022 - ADRIANA FERREIRA REIS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22023 - ROSANE TELLES
NOGUEIRA SEPULVEDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22122 - RAFAEL DE ALMEIDA
GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22123 - LEANDRO FELIPE DA
SILVA DE JESUS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22222 - SHEILA DE CARVALHO
SABENÇA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22345 - EDMARA DA SILVA
SOARES COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22620 - CARLOS ALEXANDRE
MESQUITA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - LUCIANA ELIZA DE
OLIVEIRA ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25025 - HAMILTON ROCHA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25111 - DEMOSTENES JOSÉ
NUNES PAULINO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

25123 - WALTER VICTOR PORTER
NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25175 - FERNANDO THOME JOSE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25222 - NEIVA DE JESUS
BERNARDINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25252 - BEATRIZ FEIJO LOURES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25333 - RONILTON FRANCISCO
ASSIS MARINHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25555 - LUIZ PAULO SALDANHA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25603 - LUIZ CARLOS DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30001 - JOÃO FERNANDES DE
FARIAS FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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30088 - ROBERTO REIS FURTADO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30111 - SOLANGE MARIA ALVES
GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30123 - REGINALDO MEDEIROS
AMÉRICO DE ASSIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30130 - MARCELO CAPPATO
PIRES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30222 - JULIANA APARECIDA
PIRES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30397 - JEREMIAS DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30444 - JOSE MESSIAS DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30777 - ANNA LÍGIA MILLEN
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30979 - FRANKLIN MELO VIANA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - ANDRÉ LUIS COSTA
ALONSO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40100 - DIÓRGINIS DIMÍTRIUS
REIS MARINS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40106 - ANDREZA SILVA SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40123 - CLAUDIA MARIA SILVA DE
ABREU

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40160 - ROBERTO DA SIVA Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

40222 - RAFAEL RAMOS Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

40399 - MARCOS ANDRÉ DA
FONTE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40444 - MARCOS DOS SANTOS
FRANCISCO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40888 - LUCY HETKA BAPTISTA
DE ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44007 - NEWTON DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44010 - ANDERSON BARREIRA
MACHADO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44033 - CARINA VALIM PIRES Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44123 - CARMEN LUCIA COSTA
TUBBS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44177 - LEANDRO LUIS FERREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44212 - CHARLES CEZAR DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44222 - MARIA APARECIDA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - LEONARDO FRANCISCO
DE BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - RODINELLE JOSÉ DE
OLIVEIRA PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44981 - CRISLEI CLEMENTE DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - ISABEL CRISTINA DE
PAULA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55008 - HELDER EDUARDO
BARBOSA VIANNA SHAD

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55077 - ISLAN OLIVEIRA PEREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55100 - JULIETE BENEDITA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55123 - UESLLEN VINICIUS
FRANCISCO CUNHA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55222 - ANDERSON DANIEL DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55321 - REGINA CELIA DE SOUZA
E SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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55506 - JARILSON ABILIO
TASSARA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55555 - RODRIGO DA CUNHA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55585 - ADILSON RIBEIRO
SARAIVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - PEDRO PAULO
RODRIGUES SANTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77011 - JANE PAULINA LOPES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77100 - ALISSON LUIS PRADO
LACERDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77111 - ANDERSON DIAS DE
MESQUITA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77115 - ANTONIO CARLOS DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - JOAQUINA APARECUIDA
DO CARMO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77177 - TANIA MARA DE AMORIM
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77222 - ANDERSON COSTA
ALONSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77580 - MARCO ANTONIO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

77777 - MARIO ARTHUR FRANCO
GARCIA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13013 - SÍLVIO JOSÉ RIBEIRO
ALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13022 - PAULO ROGÉRIO DE
OLIVEIRA LEMOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13055 - FABIANA CARMO DOS
SANTOS RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13100 - MICHEL MIRANDA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - JOSÉ DONIZETTI DE
SOUZA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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13125 - MARIA FLORENCIA
MOURA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13166 - CRISTIANO ALVES
BARCELOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13191 - MARIA CÍCERA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13356 - ALTAIR LEONILDO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13567 - VALDIR FRANCISCO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18000 - DEBORA AGIBAIL DA
COSTA BAIANO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18118 - ANDREZA APARECIDA
FRANCISCA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18164 - CARLOS ALBERTO
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18213 - EDILENE BRANDÃO DE
MORAES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18888 - JAIR PACHECO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50000 - JORGE LUIZ DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50050 - GLÁUCIA NOGUEIRA
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50051 - SEBASTIÃO JOSÉ
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido *

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / PSB / FEDERAÇÃO PSOL REDE (PSOL/REDE)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PINHEIRAL DA ESPERANÇA Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

FEDERAÇÃO PSOL REDE

REDE SUSTENTABILIDADE *

PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

NOVO / AVANTE / PDT / PSD

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

COM O POVO PARA AVANÇAR Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO

TRABALHISTA
Sim *

30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *
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PP / PODE / PRD / AGIR / UNIÃO / SOLIDARIEDADE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

ORGULHO DE VIVER EM PINHEIRAL Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

36 - AGIR AGIR Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

REPUBLICANOS / MDB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PINHEIRAL RENOVANDO A
ESPERANCA E RECONSTRUINDO
SONHOS

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT
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Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO

Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE
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Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 108 0596 704 704Válido (legenda)

43 - PV 4 00 4 4Válido (legenda)

65 - PC DO B 1 00 1 1Válido (legenda)

113 0596 709 709

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 0 062 62 62Válido (legenda)

50 - PSOL 3 054 57 57Válido (legenda)

3 0116 119 119

7 102 10910 - REPUBLICANOS 1090 Válido (legenda)

94 2.039 2.13311 - PP 2.1330 Válido (legenda)

31 61 9212 - PDT 920 Válido (legenda)

43 1.189 1.23215 - MDB 1.2320 Válido (legenda)

30 703 73322 - PL 7330 Válido (legenda)

12 1.792 1.80425 - PRD 1.8040 Válido (legenda)

9 377 38630 - NOVO 3860 Válido (legenda)

18 1.033 1.05140 - PSB 1.0510 Válido (legenda)

35 2.953 2.98844 - UNIÃO 2.9880 Válido (legenda)

66 968 1.03455 - PSD 1.0340 Válido (legenda)

18 2.022 2.04077 - SOLIDARIEDADE 2.0400 Válido (legenda)

Resumo 479 013.951 14.430

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

14.430
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

160,30

Votos nulos e nulos técnicos :

13.951

2

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

296

9

Votos anulados sub judice :

276

14.430

Votos de legenda (C) :

0

479

1.603

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 320,60

1.282,40

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

102 710 - REPUBLICANOS 109 0 0 0

2.039 9411 - PP 2.133 1 2 1

61 3112 - PDT 92 0 0 0

1.189 4315 - MDB 1.232 0 2 0

703 3022 - PL 733 0 1 0

1.792 1225 - PRD 1.804 1 4 1

377 930 - NOVO 386 0 0 0

1.033 1840 - PSB 1.051 0 1 0
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

2.953 3544 - UNIÃO 2.988 1 7 1

968 6655 - PSD 1.034 0 3 0

2.022 1877 - SOLIDARIEDADE 2.040 1 4 1

596 113Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

709 0 1 0

116 3Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

119 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 19:33:43, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 13.951 479 14.430 44
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 4

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.039 94 111 - PP 2.133 1 0 0 1 1066.500000
000000000

  133.06

1.792 12 125 - PRD 1.804 1 0 0 1 902.0000000
00000000

  112.54

2.953 35 144 - UNIÃO 2.988 1 0 0 3 1494.000000
000000000*

  186.40

2.022 18 177 - SOLIDARIEDADE 2.040 1 0 0 1 1020.000000
000000000

  127.26

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.039 94 111 - PP 2.133 1 0 0 1 1066.500000
000000000*

  133.06

1.792 12 125 - PRD 1.804 1 0 0 1 902.0000000
00000000

  112.54

2.953 35 144 - UNIÃO 2.988 1 1 1 2 996.0000000
00000000

  186.40

2.022 18 177 - SOLIDARIEDADE 2.040 1 0 0 1 1020.000000
000000000

  127.26

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.792 12 125 - PRD 1.804 1 0 0 1 902.0000000
00000000

  112.54

2.953 35 144 - UNIÃO 2.988 1 1 1 2 996.0000000
00000000

  186.40

2.022 18 177 - SOLIDARIEDADE 2.040 1 0 0 1 1020.000000
000000000*

  127.26
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Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 4

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.792 12 125 - PRD 1.804 1 0 0 1 902.0000000
00000000

  112.54

2.953 35 144 - UNIÃO 2.988 1 1 1 2 996.0000000
00000000*

  186.40

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.792 12 125 - PRD 1.804 1 0 0 1 902.0000000
00000000*

  112.54

2.953 35 144 - UNIÃO 2.988 1 2 2 1 747.0000000
00000000

  186.40

Resultado em 06/10/2024 19:33:43, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.603

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

102 710 - REPUBLICANOS 109 0 0 0

2.039 9411 - PP 2.133 1 1 2

61 3112 - PDT 92 0 0 0

1.189 4315 - MDB 1.232 0 0 0

703 3022 - PL 733 0 0 0

1.792 1225 - PRD 1.804 1 1 2

377 930 - NOVO 386 0 0 0

1.033 1840 - PSB 1.051 0 0 0

2.953 3544 - UNIÃO 2.988 1 2 3

968 6655 - PSD 1.034 0 0 0

2.022 1877 - SOLIDARIEDADE 2.040 1 1 2

596 113Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

709 0 0 0

116 3Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

119 0 0 0

Resumo 13.951 479 14.430 4 5 9

Resultado em 06/10/2024 19:33:43, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

6.366 44,36% Eleito*11 - LUCIANO MUNIZ FERNANDES Válido

JAILSON DE AZEVEDO RODRIGUES

3.449 24,03% Não eleito55 - SEDIENE MAIA DOS SANTOS Válido

JOSÉ DIAS

1.847 12,87% Não eleito15 - CESAR AUGUSTO GUTO NADER Válido

ANDREYA LEMOS FERREIRA

1.740 12,12% Não eleito13 - RIVALNEY DESSERBELLES PEDROSA Válido

ÉRICA DE ASSIS SILVA REIS

949 6,61% Não eleito22 - JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CARDOSO Válido

MARLON DOS SANTOS PESSÔA

Resultado em 06/10/2024 - 19:33:26, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

839 Eleito por QP*11223 - LEONARDO SERGINO CABRAL Válido

821 Não eleito40100 - DIÓRGINIS DIMÍTRIUS REIS MARINS Válido

713 Eleito por QP*25333 - RONILTON FRANCISCO ASSIS MARINHO Válido

648 Eleito por média*11555 - JORDÁCIO ELIAS MENDONÇA Válido

597 Eleito por QP*77777 - MARIO ARTHUR FRANCO GARCIA Válido

593 Eleito por QP*44033 - CARINA VALIM PIRES Válido

580 Eleito por média*44555 - RODINELLE JOSÉ DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

575 Eleito por média*77580 - MARCO ANTONIO PEREIRA Válido

500 Não eleito15190 - SCHUBERT SARAIVA RODRIGUES Válido

429 Eleito por média*44212 - CHARLES CEZAR DOS SANTOS Válido

405 Eleito por média*25111 - DEMOSTENES JOSÉ NUNES PAULINO Válido

402 1º Suplente44444 - LEONARDO FRANCISCO DE BARROS Válido

290 2º Suplente44010 - ANDERSON BARREIRA MACHADO Válido

272 Não eleito15678 - DIRCEU DE OLIVIEIRA GARBERO Válido

269 1º Suplente25123 - WALTER VICTOR PORTER NETO Válido

261 1º Suplente77222 - ANDERSON COSTA ALONSO Válido

259 2º Suplente25603 - LUIZ CARLOS DA SILVA Válido

243 Não eleito55077 - ISLAN OLIVEIRA PEREIRA Válido

235 Não eleito22122 - RAFAEL DE ALMEIDA GOMES Válido

232 Não eleito55555 - RODRIGO DA CUNHA Válido

203 2º Suplente77177 - TANIA MARA DE AMORIM DA SILVA Válido

203 3º Suplente44123 - CARMEN LUCIA COSTA TUBBS Válido

197 4º Suplente44177 - LEANDRO LUIS FERREIRA Válido

192 Não eleito13013 - SÍLVIO JOSÉ RIBEIRO ALVES Válido

189 Não eleito55123 - UESLLEN VINICIUS FRANCISCO CUNHA DE SOUZA Válido

154 Não eleito15015 - URIEL DE OLIVERIA LEMOS Válido

145 3º Suplente77111 - ANDERSON DIAS DE MESQUITA Válido

141 4º Suplente77115 - ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA Válido

139 5º Suplente44007 - NEWTON DOS SANTOS Válido

123 Não eleito30088 - ROBERTO REIS FURTADO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

112 1º Suplente11212 - SERGIO VINÍCIUS DE OLIVEIRA FILHO Válido

111 Não eleito55008 - HELDER EDUARDO BARBOSA VIANNA SHAD Válido

107 2º Suplente11110 - INDIARA FERREIRA LOPES COELHO Válido

106 Não eleito15123 - CELIO ADELINO DA PAZ Válido

100 6º Suplente44222 - MARIA APARECIDA DOS SANTOS Válido

98 Não eleito13055 - FABIANA CARMO DOS SANTOS RODRIGUES Válido

97 Não eleito22000 - MAURO DE OLIVEIRA GAMA Válido

93 Não eleito22222 - SHEILA DE CARVALHO SABENÇA Válido

85 Não eleito22001 - ALEXANDRE DE ALMEIDA ANDRADE Válido

85 3º Suplente25175 - FERNANDO THOME JOSE Válido

82 Não eleito13166 - CRISTIANO ALVES BARCELOS Válido

79 3º Suplente11000 - PATRICIA DE QUEIROZ RIBEIRO MATTOS Válido

68 Não eleito15777 - QUESIA CARLA ALVES DA CRUZ Válido

66 Não eleito30130 - MARCELO CAPPATO PIRES Válido

66 Não eleito40123 - CLAUDIA MARIA SILVA DE ABREU Válido

65 Não eleito13100 - MICHEL MIRANDA Válido

64 Não eleito22123 - LEANDRO FELIPE DA SILVA DE JESUS Válido

64 4º Suplente11300 - MATHEUS PEREIRA FONTES Válido

62 Não eleito55222 - ANDERSON DANIEL DA SILVA Válido

61 Não eleito10605 - ACYR FERREIRA DA ROCHA FILHO Válido

59 5º Suplente77000 - PEDRO PAULO RODRIGUES SANTANA Válido

55 Não eleito22022 - ADRIANA FERREIRA REIS Válido

54 5º Suplente11700 - EUGENIO BALTAR CARVALHO Válido

51 6º Suplente11022 - GABRIEL MARTINS DE SALLES Válido

50 7º Suplente11123 - JANICE CORREIA DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

46 Não eleito13022 - PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA LEMOS Válido

43 Não eleito40399 - MARCOS ANDRÉ DA FONTE Válido

41 Não eleito13123 - JOSÉ DONIZETTI DE SOUZA JUNIOR Válido

40 Não eleito55100 - JULIETE BENEDITA DA SILVA Válido

39 Não eleito22345 - EDMARA DA SILVA SOARES COSTA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

39 Não eleito30123 - REGINALDO MEDEIROS AMÉRICO DE ASSIS Válido

36 Não eleito40444 - MARCOS DOS SANTOS FRANCISCO Válido

35 Não eleito10512 - EVANDRO MACHADO NOGUEIRA Válido

35 8º Suplente11222 - MARCELO PIRES Válido

34 Não eleito13356 - ALTAIR LEONILDO DA SILVA Válido

34 Não eleito50050 - GLÁUCIA NOGUEIRA BARBOSA Válido

33 Não eleito15222 - EUVARISTO MARQUES Válido

31 Não eleito40888 - LUCY HETKA BAPTISTA DE ALMEIDA Válido

28 Não eleito30777 - ANNA LÍGIA MILLEN CARVALHO Válido

28 Não eleito15555 - LUBIANNI DE ARAUJO GOMES Válido

28 Não eleito55506 - JARILSON ABILIO TASSARA Válido

27 Não eleito30444 - JOSE MESSIAS DA SILVA Válido

27 Não eleito30397 - JEREMIAS DOS SANTOS Válido

24 Não eleito15013 - FABIANA ROSA DA SILVA Válido

23 Não eleito12062 - JADER DE ABREU COSTA Válido

22 Não eleito30979 - FRANKLIN MELO VIANA Válido

22 Não eleito55321 - REGINA CELIA DE SOUZA E SILVA Válido

22 4º Suplente25025 - HAMILTON ROCHA DE OLIVEIRA Válido

21 Não eleito55000 - ISABEL CRISTINA DE PAULA Válido

21 Não eleito12039 - INÊS COUTINHO DE OLIVEIRA Válido

21 Não eleito30222 - JULIANA APARECIDA PIRES Válido

20 Não eleito55585 - ADILSON RIBEIRO SARAIVA Válido

20 7º Suplente44981 - CRISLEI CLEMENTE DOS SANTOS Válido

19 Não eleito13125 - MARIA FLORENCIA MOURA Válido

18 Não eleito40000 - ANDRÉ LUIS COSTA ALONSO Válido

18 6º Suplente77100 - ALISSON LUIS PRADO LACERDA Válido

17 Não eleito50000 - JORGE LUIZ DOS SANTOS Válido

17 Não eleito30001 - JOÃO FERNANDES DE FARIAS FILHO Válido

17 7º Suplente77011 - JANE PAULINA LOPES Válido

16 Não eleito40160 - ROBERTO DA SIVA Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

16 Não eleito18118 - ANDREZA APARECIDA FRANCISCA DA SILVA Válido

13 Não eleito13567 - VALDIR FRANCISCO DA SILVA Válido

13 Não eleito22020 - LEANDRO PEREIRA GARCIA Válido

12 Não eleito22023 - ROSANE TELLES NOGUEIRA SEPULVEDA Válido

12 Não eleito18888 - JAIR PACHECO Válido

12 Não eleito18164 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA Válido

12 Não eleito18000 - DEBORA AGIBAIL DA COSTA BAIANO Válido

11 Não eleito12012 - ISABELLA PIRES LOPES Válido

11 5º Suplente25222 - NEIVA DE JESUS BERNARDINO Válido

10 Não eleito18213 - EDILENE BRANDÃO DE MORAES Válido

10 Não eleito22620 - CARLOS ALEXANDRE MESQUITA DE SOUZA Válido

10 6º Suplente25555 - LUIZ PAULO SALDANHA DA SILVA Válido

9 7º Suplente25252 - BEATRIZ FEIJO LOURES Válido

9 8º Suplente25000 - LUCIANA ELIZA DE OLIVEIRA ARAUJO Válido

7 Não eleito30111 - SOLANGE MARIA ALVES GOMES Válido

6 Não eleito10259 - GREICIELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA Válido

6 Não eleito13191 - MARIA CÍCERA DOS SANTOS Válido

6 Não eleito12123 - GILVAN ALVES PIMENTEL JUNIOR Válido

6 8º Suplente77123 - JOAQUINA APARECUIDA DO CARMO Válido

4 Não eleito15000 - CARLOS JOSE D ASSUNÇÃO CALDEIRA Válido

3 Não eleito50051 - SEBASTIÃO JOSÉ PEREIRA Válido

2 Não eleito40106 - ANDREZA SILVA SOUZA Válido

1 Não eleito10000 - MARIA PATRICIA MENDES Anulado sub judice

1 Não eleito40222 - RAFAEL RAMOS Anulado sub judice

0 Não eleito10123 - JEAN CARLOS GUABIROBA Anulado sub judice

0 Não eleito10520 - MARCIEL MEDEIROS RIBEIRO Anulado sub judice



Justiça Eleitoral/RJ
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

Resultado em 06/10/2024 - 19:33:43, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

22 - PL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

949 6.61% Não eleito22 - JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CARDOSO Válido

MARLON DOS SANTOS PESSÔA

COM O POVO PARA AVANÇAR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.449 24.03% Não eleito55 - SEDIENE MAIA DOS SANTOS Válido

JOSÉ DIAS

ORGULHO DE VIVER EM PINHEIRAL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

6.366 44.36% Eleito*11 - LUCIANO MUNIZ FERNANDES Válido

JAILSON DE AZEVEDO RODRIGUES

PINHEIRAL DA ESPERANÇA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.740 12.12% Não eleito13 - RIVALNEY DESSERBELLES PEDROSA Válido

ÉRICA DE ASSIS SILVA REIS

PINHEIRAL RENOVANDO A ESPERANCA E
RECONSTRUINDO SONHOS

Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.847 12.87% Não eleito15 - CESAR AUGUSTO GUTO NADER Válido

ANDREYA LEMOS FERREIRA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:33:26, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

61 Não eleito10605 - ACYR FERREIRA DA ROCHA FILHO Válido

35 Não eleito10512 - EVANDRO MACHADO NOGUEIRA Válido

6 Não eleito10259 - GREICIELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA Válido

1 Não eleito10000 - MARIA PATRICIA MENDES Anulado sub judice

0 Não eleito10123 - JEAN CARLOS GUABIROBA Anulado sub judice

0 Não eleito10520 - MARCIEL MEDEIROS RIBEIRO Anulado sub judice

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

839 Eleito por QP*11223 - LEONARDO SERGINO CABRAL Válido

648 Eleito por média*11555 - JORDÁCIO ELIAS MENDONÇA Válido

112 1º Suplente11212 - SERGIO VINÍCIUS DE OLIVEIRA FILHO Válido

107 2º Suplente11110 - INDIARA FERREIRA LOPES COELHO Válido

79 3º Suplente11000 - PATRICIA DE QUEIROZ RIBEIRO MATTOS Válido

64 4º Suplente11300 - MATHEUS PEREIRA FONTES Válido

54 5º Suplente11700 - EUGENIO BALTAR CARVALHO Válido

51 6º Suplente11022 - GABRIEL MARTINS DE SALLES Válido

50 7º Suplente11123 - JANICE CORREIA DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

35 8º Suplente11222 - MARCELO PIRES Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

23 Não eleito12062 - JADER DE ABREU COSTA Válido

21 Não eleito12039 - INÊS COUTINHO DE OLIVEIRA Válido

11 Não eleito12012 - ISABELLA PIRES LOPES Válido

6 Não eleito12123 - GILVAN ALVES PIMENTEL JUNIOR Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

500 Não eleito15190 - SCHUBERT SARAIVA RODRIGUES Válido

272 Não eleito15678 - DIRCEU DE OLIVIEIRA GARBERO Válido

154 Não eleito15015 - URIEL DE OLIVERIA LEMOS Válido

106 Não eleito15123 - CELIO ADELINO DA PAZ Válido

68 Não eleito15777 - QUESIA CARLA ALVES DA CRUZ Válido

33 Não eleito15222 - EUVARISTO MARQUES Válido

28 Não eleito15555 - LUBIANNI DE ARAUJO GOMES Válido

24 Não eleito15013 - FABIANA ROSA DA SILVA Válido

4 Não eleito15000 - CARLOS JOSE D ASSUNÇÃO CALDEIRA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

235 Não eleito22122 - RAFAEL DE ALMEIDA GOMES Válido

97 Não eleito22000 - MAURO DE OLIVEIRA GAMA Válido

93 Não eleito22222 - SHEILA DE CARVALHO SABENÇA Válido

85 Não eleito22001 - ALEXANDRE DE ALMEIDA ANDRADE Válido

64 Não eleito22123 - LEANDRO FELIPE DA SILVA DE JESUS Válido

55 Não eleito22022 - ADRIANA FERREIRA REIS Válido

39 Não eleito22345 - EDMARA DA SILVA SOARES COSTA Válido

13 Não eleito22020 - LEANDRO PEREIRA GARCIA Válido

12 Não eleito22023 - ROSANE TELLES NOGUEIRA SEPULVEDA Válido

10 Não eleito22620 - CARLOS ALEXANDRE MESQUITA DE SOUZA Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

713 Eleito por QP*25333 - RONILTON FRANCISCO ASSIS MARINHO Válido

405 Eleito por média*25111 - DEMOSTENES JOSÉ NUNES PAULINO Válido

269 1º Suplente25123 - WALTER VICTOR PORTER NETO Válido

259 2º Suplente25603 - LUIZ CARLOS DA SILVA Válido

85 3º Suplente25175 - FERNANDO THOME JOSE Válido

22 4º Suplente25025 - HAMILTON ROCHA DE OLIVEIRA Válido



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

11 5º Suplente25222 - NEIVA DE JESUS BERNARDINO Válido

10 6º Suplente25555 - LUIZ PAULO SALDANHA DA SILVA Válido

9 7º Suplente25252 - BEATRIZ FEIJO LOURES Válido

9 8º Suplente25000 - LUCIANA ELIZA DE OLIVEIRA ARAUJO Válido

30 - NOVO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

123 Não eleito30088 - ROBERTO REIS FURTADO Válido

66 Não eleito30130 - MARCELO CAPPATO PIRES Válido

39 Não eleito30123 - REGINALDO MEDEIROS AMÉRICO DE ASSIS Válido

28 Não eleito30777 - ANNA LÍGIA MILLEN CARVALHO Válido

27 Não eleito30444 - JOSE MESSIAS DA SILVA Válido

27 Não eleito30397 - JEREMIAS DOS SANTOS Válido

22 Não eleito30979 - FRANKLIN MELO VIANA Válido

21 Não eleito30222 - JULIANA APARECIDA PIRES Válido

17 Não eleito30001 - JOÃO FERNANDES DE FARIAS FILHO Válido

7 Não eleito30111 - SOLANGE MARIA ALVES GOMES Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

821 Não eleito40100 - DIÓRGINIS DIMÍTRIUS REIS MARINS Válido

66 Não eleito40123 - CLAUDIA MARIA SILVA DE ABREU Válido

43 Não eleito40399 - MARCOS ANDRÉ DA FONTE Válido

36 Não eleito40444 - MARCOS DOS SANTOS FRANCISCO Válido

31 Não eleito40888 - LUCY HETKA BAPTISTA DE ALMEIDA Válido

18 Não eleito40000 - ANDRÉ LUIS COSTA ALONSO Válido

16 Não eleito40160 - ROBERTO DA SIVA Válido

2 Não eleito40106 - ANDREZA SILVA SOUZA Válido

1 Não eleito40222 - RAFAEL RAMOS Anulado sub judice

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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593 Eleito por QP*44033 - CARINA VALIM PIRES Válido

580 Eleito por média*44555 - RODINELLE JOSÉ DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

429 Eleito por média*44212 - CHARLES CEZAR DOS SANTOS Válido

402 1º Suplente44444 - LEONARDO FRANCISCO DE BARROS Válido

290 2º Suplente44010 - ANDERSON BARREIRA MACHADO Válido

203 3º Suplente44123 - CARMEN LUCIA COSTA TUBBS Válido

197 4º Suplente44177 - LEANDRO LUIS FERREIRA Válido

139 5º Suplente44007 - NEWTON DOS SANTOS Válido

100 6º Suplente44222 - MARIA APARECIDA DOS SANTOS Válido

20 7º Suplente44981 - CRISLEI CLEMENTE DOS SANTOS Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

243 Não eleito55077 - ISLAN OLIVEIRA PEREIRA Válido

232 Não eleito55555 - RODRIGO DA CUNHA Válido

189 Não eleito55123 - UESLLEN VINICIUS FRANCISCO CUNHA DE SOUZA Válido

111 Não eleito55008 - HELDER EDUARDO BARBOSA VIANNA SHAD Válido

62 Não eleito55222 - ANDERSON DANIEL DA SILVA Válido

40 Não eleito55100 - JULIETE BENEDITA DA SILVA Válido

28 Não eleito55506 - JARILSON ABILIO TASSARA Válido

22 Não eleito55321 - REGINA CELIA DE SOUZA E SILVA Válido

21 Não eleito55000 - ISABEL CRISTINA DE PAULA Válido

20 Não eleito55585 - ADILSON RIBEIRO SARAIVA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

597 Eleito por QP*77777 - MARIO ARTHUR FRANCO GARCIA Válido

575 Eleito por média*77580 - MARCO ANTONIO PEREIRA Válido

261 1º Suplente77222 - ANDERSON COSTA ALONSO Válido

203 2º Suplente77177 - TANIA MARA DE AMORIM DA SILVA Válido

145 3º Suplente77111 - ANDERSON DIAS DE MESQUITA Válido



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

141 4º Suplente77115 - ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA Válido

59 5º Suplente77000 - PEDRO PAULO RODRIGUES SANTANA Válido

18 6º Suplente77100 - ALISSON LUIS PRADO LACERDA Válido

17 7º Suplente77011 - JANE PAULINA LOPES Válido

6 8º Suplente77123 - JOAQUINA APARECUIDA DO CARMO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

192 Não eleito13013 - SÍLVIO JOSÉ RIBEIRO ALVES Válido

98 Não eleito13055 - FABIANA CARMO DOS SANTOS RODRIGUES Válido

82 Não eleito13166 - CRISTIANO ALVES BARCELOS Válido

65 Não eleito13100 - MICHEL MIRANDA Válido

46 Não eleito13022 - PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA LEMOS Válido

41 Não eleito13123 - JOSÉ DONIZETTI DE SOUZA JUNIOR Válido

34 Não eleito13356 - ALTAIR LEONILDO DA SILVA Válido

19 Não eleito13125 - MARIA FLORENCIA MOURA Válido

13 Não eleito13567 - VALDIR FRANCISCO DA SILVA Válido

6 Não eleito13191 - MARIA CÍCERA DOS SANTOS Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

34 Não eleito50050 - GLÁUCIA NOGUEIRA BARBOSA Válido

17 Não eleito50000 - JORGE LUIZ DOS SANTOS Válido

16 Não eleito18118 - ANDREZA APARECIDA FRANCISCA DA SILVA Válido

12 Não eleito18888 - JAIR PACHECO Válido

12 Não eleito18164 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA Válido

12 Não eleito18000 - DEBORA AGIBAIL DA COSTA BAIANO Válido

10 Não eleito18213 - EDILENE BRANDÃO DE MORAES Válido

3 Não eleito50051 - SEBASTIÃO JOSÉ PEREIRA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:33:43, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

112 1º Suplente11212 - SERGIO VINÍCIUS DE OLIVEIRA FILHO Válido

107 2º Suplente11110 - INDIARA FERREIRA LOPES COELHO Válido

79 3º Suplente11000 - PATRICIA DE QUEIROZ RIBEIRO MATTOS Válido

64 4º Suplente11300 - MATHEUS PEREIRA FONTES Válido

54 5º Suplente11700 - EUGENIO BALTAR CARVALHO Válido

51 6º Suplente11022 - GABRIEL MARTINS DE SALLES Válido

50 7º Suplente11123 - JANICE CORREIA DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

35 8º Suplente11222 - MARCELO PIRES Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

269 1º Suplente25123 - WALTER VICTOR PORTER NETO Válido

259 2º Suplente25603 - LUIZ CARLOS DA SILVA Válido

85 3º Suplente25175 - FERNANDO THOME JOSE Válido

22 4º Suplente25025 - HAMILTON ROCHA DE OLIVEIRA Válido

11 5º Suplente25222 - NEIVA DE JESUS BERNARDINO Válido

10 6º Suplente25555 - LUIZ PAULO SALDANHA DA SILVA Válido

9 7º Suplente25252 - BEATRIZ FEIJO LOURES Válido

9 8º Suplente25000 - LUCIANA ELIZA DE OLIVEIRA ARAUJO Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

402 1º Suplente44444 - LEONARDO FRANCISCO DE BARROS Válido

290 2º Suplente44010 - ANDERSON BARREIRA MACHADO Válido

203 3º Suplente44123 - CARMEN LUCIA COSTA TUBBS Válido

197 4º Suplente44177 - LEANDRO LUIS FERREIRA Válido

139 5º Suplente44007 - NEWTON DOS SANTOS Válido

100 6º Suplente44222 - MARIA APARECIDA DOS SANTOS Válido

20 7º Suplente44981 - CRISLEI CLEMENTE DOS SANTOS Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

261 1º Suplente77222 - ANDERSON COSTA ALONSO Válido
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203 2º Suplente77177 - TANIA MARA DE AMORIM DA SILVA Válido

145 3º Suplente77111 - ANDERSON DIAS DE MESQUITA Válido

141 4º Suplente77115 - ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA Válido

59 5º Suplente77000 - PEDRO PAULO RODRIGUES SANTANA Válido

18 6º Suplente77100 - ALISSON LUIS PRADO LACERDA Válido

17 7º Suplente77011 - JANE PAULINA LOPES Válido

6 8º Suplente77123 - JOAQUINA APARECUIDA DO CARMO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:33:43, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

6.366 44.36% Eleito*11 - LUCIANO MUNIZ FERNANDES Válido

JAILSON DE AZEVEDO RODRIGUES

Resultado em 06/10/2024 - 19:33:26, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

839 Eleito por QP*11223 - LEONARDO SERGINO CABRAL Válido

713 Eleito por QP*25333 - RONILTON FRANCISCO ASSIS MARINHO Válido

648 Eleito por média*11555 - JORDÁCIO ELIAS MENDONÇA Válido

597 Eleito por QP*77777 - MARIO ARTHUR FRANCO GARCIA Válido

593 Eleito por QP*44033 - CARINA VALIM PIRES Válido

580 Eleito por média*44555 - RODINELLE JOSÉ DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

575 Eleito por média*77580 - MARCO ANTONIO PEREIRA Válido

429 Eleito por média*44212 - CHARLES CEZAR DOS SANTOS Válido

405 Eleito por média*25111 - DEMOSTENES JOSÉ NUNES PAULINO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:33:43, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


